BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG TRAO QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM 04

CHỨC VỤ ĐIỀU DƯỠNG TRƯỞNG KHOA/KỸ THUẬT Y TRƯỞNG KHOA

           Tại cuộc họp giao ban sáng ngày 02/11/2023, Ban Lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa Hạ

Long đã công bố và trao Quyết định bổ nhiệm 04 cán bộ giữ chức vụ Điều dưỡng trưởng

khoa/ Kỹ thuật Y trưởng khoa thuộc bệnh viện, nhằm kiện toàn bộ máy lãnh đạo của đơn vị,

đáp ứng tốt hơn nữa nhiệm vụ chăm sóc và bảo vệ sức khỏe nhân dân.

Dự buổi lễ có Bs.CKII Trần Ngọc Phương - Giám đốc Bệnh viện, Bs.CKI Đinh Văn Thuận -

Phó Giám đốc Bệnh viện, Bs.CKI Phạm Đức Lan - Phó Giám đốc Bệnh viện cùng lãnh đạo

chủ chốt các khoa, phòng trong toàn viện.

✅Tại buổi lễ, Đồng chí Trần Ngọc Phương – Giám đốc Bệnh viện đã công bố và trao Quyết

định bổ nhiệm chức vụ Điều dưỡng trưởng khoa/ Kỹ thuật Y trưởng khoa kể từ ngày

01/11/2023 cho 04 đồng chí. Cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Thu Thủy bổ nhiệm giữ chức vụ Điều dưỡng trưởng khoa Truyền

nhiễm;

2. Đồng chí Nguyễn Thị Lan Hương bổ nhiệm giữ chức vụ Điều dưỡng trưởng khoa Ngoại

Tổng hợp;

3. Đồng chí Nguyễn Thị Nhẫn bổ nhiệm giữ chức vụ Điều dưỡng trưởng khoa Hồi sức cấp

cứu – Chống độc – Gây mê hồi tỉnh ;

4. Đồng chí Lê Minh Tâm bổ nhiệm giữ chức vụ Kỹ thuật Y trưởng khoa Cận lâm sàng;

Đây đều là những cán bộ trẻ, giàu nhiệt huyết có trình độ chuyên môn, đủ tiêu chuẩn, năng

lực vào các vị trí được bổ nhiệm, kịp thời kiện toàn bộ máy lãnh đạo nhằm thực hiện tốt

nhiệm vụ chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ nhân dân trên địa bàn, đáp ứng nhiệm vụ xây dựng và

phát triển Bệnh viện trong những giai đoạn tiếp theo.

✅Phát biểu chúc mừng và giao nhiệm vụ mới, Bs.CKII Trần Ngọc Phương, Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa Hạ Long chúc mừng các đồng chí đã nhận được sự tín nhiệm của cán bộ, viên

chức, người lao động tại đơn vị và sự tin tưởng của Ban lãnh đạo Bệnh viện. Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa Hạ Long bày tỏ mong muốn các đồng chí trên cương vị công tác mới sẽ tiếp tục

phấn đấu, rèn luyện, phát huy tốt năng lực, kinh nghiệm chuyên môn cùng đội ngũ CBVC,

NLĐ tại khoa phòng đoàn kết, nhất trí hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

✅Các đồng chí mới được bổ nhiệm trân trọng cảm ơn Ban chấp hành Đảng ủy, Ban Giám

đốc Bệnh viện, lãnh đạo các khoa, phòng và cán bộ nhân viên trong toàn Bệnh viện đã tạo

điều kiện, giúp đỡ và ủng hộ. Trên cương vị mới các đồng chí sẽ nêu cao tinh thần trách

nhiệm, phát huy năng lực, trí tuệ, sức sáng tạo để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp

phần xây dựng Bệnh viện Đa khoa Hạ Long ngày càng phát triển vững mạnh và là địa chỉ tin

cậy trong công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân./.